

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Калининградский янтарный комбинат»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3	4	5	6	7	8	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	76	76	0	32	37	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	32	48	18	0	0	0
из них женщин	22	22	0	15	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)					
		пгт Янтарный, Балебина, 1																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
842	Заместитель генерального директора по ювелирному производству и коммерческой деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
843	Старший юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
844	Экономист по нормированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
845	Ведущий инженер-сметчик по капитальному строительству и ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

866	Водитель автомобиля (КАМАЗ), занятого на транспортировании горной массы в технологическом цессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
867	Водитель автомобиля (КАМАЗ), занятого на транспортировании горной массы в технологическом цессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
868	Водитель автомобиля (КАМАЗ), занятого на транспортировании горной массы в технологическом цессе	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
869	Машинист крана	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
870	Машинист погрузочной машины	2	-	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
871	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
872	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
873	Водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
874	Водитель автомобиля персональный	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
875	Старший водитель автомобиля	2	-	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех																			
876	Заместитель начальника ремонтно-механического цеха по обеспечению Ювелирного производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
877	Слесарь-инструментальщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика																			
878	Инженер по оперативному планированию и учету в энергохозяйстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного энергетика (участок обслуживания инженерных сетей)																			
879	Заместитель начальника участка по электросетям и подстанциям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
880	Заместитель начальника участка по коммунальным сетям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
881	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
882	Электромонтер по обслуживанию подстанций	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
883А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
884А (883А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
885А (883А)	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
886	Электромеханик по техническому обеспечению	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
887	Электрослесарь по обслуживанию и	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет

910A (908A)	Обработчик изделий из янтаря на станке	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
911	Оператор станка с ЧПУ	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба (группа франчайзинга)																							
912	Ведущий менеджер по франчайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
913	Менеджер по франшизе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Коммерческая служба (отдел реализации)																							
914	Начальник отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
915	Заместитель начальника отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
916A	Менеджер отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
917A (916A)	Менеджер отдела реализации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.09.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель службы ОТ, ПБ и

ЭКОЛОГИИ

(должность)

(подпись)

Цымбал А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела труда и заработной платы

(должность)

(подпись)

Пехтерева Е.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Руководитель службы корпоративного и правового обеспечения

(должность)

(подпись)

Шарапов К.Ю.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель руководителя службы управления персоналом

(должность)

(подпись)

Подрядчиков А.П.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Заместитель начальника отдела кадров

(должность)

(подпись)

Новова А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ПБ

(должность)

(подпись)

Клаус Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации АО «Калининградский янтарный комбинат»

(должность)

(подпись)

Мисюрин Г.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

931

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карпова Наталья Валерьевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.09.2024

(дата)